Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального  района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2019 года                                                                           № 80/606

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской области в составе: Е.В.Туренко, Л.С.Рай,

Н.М.Думанова.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       Е.И. Туренко